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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  01/2015







Nr ogłoszenia BZP 13310-2015







z  dnia  20.01.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – endoskopia, 

                 elektrochirurgia.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 1     
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 11 poz. 1 stapler, którego długość zespolenia wynosi 40mm zamiast 45mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza w poz. 1 worek samoprzylepny, otwarty, przezroczysty o rozmiarze 10-76mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza w poz. 2 worek stomijny sterylny, przezroczysty, zamykany za pomocą ujścia o rozmiarze 10-70mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza w poz. 2 worek stomijny niesterylny, zamknięty 
o rozmiarze do docięcia 10-76mm lub 10-70mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych m(worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, worki sterylne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 6 – dot. SIWZ     
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – list polecony priorytetowy

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 1 i 4     
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 10 w miejsce pozycji nr 1 oraz pozycji nr 4 wielorazowej rękojeści staplera endoskopowego, przeznaczonego do 50 zabiegów, kompatybilnej z posiadanymi przez Zamawiającego ładunkami na bloku o trzech zróżnicowanych wysokościach zszywek? Ze względu na równowartość 50 rękojeści jednorazowych, Wykonawca złoży ofertę na jedną pozycję w miejsce pozycji 1 oraz 4 w ilości sztuk 1 staplera wielorazowego.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 2,3,5 i 6   
Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby ładunki w pozycjach 2,3,5 oraz 6 pakietu 10 posiadały zróżnicowaną wysokość zszywek- do tkanki normalnej 45 oraz 60 mm zszywki 2,0 , 2,5 , 3,0 mm oraz do tkanki grubej 45 oraz 60 mm – 3,0 , 3,5 , 4,0 mm , zapewniającą lepszą hemostazę, zwiększony zakres zamkniętych zszywek w jednym ładunku co zapewnia większą uniwersalność ładunków w procedurach laparoskopowych, oraz udoskonalony mechanizm odpływu płynów podczas zespolenia? Ładunki te są kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego wielorazową rękojeścią elektrycznego staplera endoskopowego.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 1 i 2   
Czy Zamawiający ze względu na bardzo dużą ilość posiadanych ładunków łukowych przeznaczonych do niskich resekcji, wykreśli z tego postępowania pozycje 1 oraz 2? Ładunki posiadane przez Zamawiającego są kompatybilne z posiadaną rękojeścią wielorazową staplera endoskopowego, co wyeliminuje dodatkowy zakup staplerów do niskich resekcji.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 worek do laparoskopowego usuwania preparatów, dł. trzonu 20,9 cm w rozmiarze 5 x 8 cali ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, całkowicie niewchłanialną, taśma w plastikowej osłonce, gramatura 45 g/m2 (± 5%); grubość 0,33 mm (± 0,05mm); porowatość 1500-1950 µm; rozmiar: dł. 45cm (± 0,5 cm), szer. 1,1 cm (± 0,1 cm), bez niebieskiego znacznika pośrodku ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2   
Czy Zamawiający dopuści system siatkowy do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy, jednorazowy, sterylny; składający się z siatki z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o wymiarach: podstawy trapezu 60mm i 90mm x 75mm (wysokość implantu); z podwójnymi ramionami z każdego boku; o wielkości oczek splotu 1 x 1,25 mm; grubości siatki 0,34 mm (± 0,05 mm) i gramaturze 42,25-45 g/m2 oraz 2 szt. narzędzi wielorazowego użytku, łukowato wygiętych, ze stali nierdzewnej, do zakładania w/w siatki ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3   
Czy Zamawiający dopuści system siatkowy do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy, jednorazowy, sterylny; składający się z siatki z polipropylenu monofilamentowego, z dwoma ramionami, o anatomicznym kształcie, o wymiarach: wysokość dolnej wypustki 120 mm, wysokość górnej wypustki 40 mm, szerokość 63 mm, wymiary ramion; dł. 175 mm, szerokość 10 mm; grubość siatki 0,34 mm (± 0,05 mm); gramatura 45 g/m2 oraz 1 szt. narzędzia wielorazowego użytku, igła łukowato wygięta, ze stali nierdzewnej, do zakładania w/w siatki ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 6   
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w pakiecie nr 2 w pozycji 6?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 1  
Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie protez zagiętych proksymalnie, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 4   
Czy Zamawiający w pozycji 4 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie protez samorozprężalnych z systemem  wprowadzającym o długości 175 cm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 5   
Czy Zamawiający w pozycji 5 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie prowadnic z końcówką o długości 7 cm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 6   
Czy Zamawiający w pozycji 6 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie poszerzadeł temperowanych od 6-7 do 10-12 Fr, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 7   
Czy Zamawiający w pozycji 7 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie szczotki dwukanałowej o średnicy 2,3 mm, długości 230 cm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 8   
Czy Zamawiający w pozycji 8 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie balonu o długości cewnika 240 cm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 10   
Czy Zamawiający w pozycji 10 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie papilotomu o średnicy cewnika w części proksymalnej 2,0 mm, w części dystalnej 1,5 mm, nie obrotowego, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 16   
Czy Zamawiający w pozycji 16 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie balonu do usuwania złogów i rewizji dróg żółciowych, o szerokościach: 11,5-14-16 mm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 17   
Czy Zamawiający w pozycji 17 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy   narzędzia 2,3 mm  lub 1,9 mm, z  wysunięciem igły 5 mm lub 4 mm lub 6 mm, średnica igły od 22G do 25G.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 18   
Czy Zamawiający w pozycji 18 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie szczotek do czyszczenia kanałów roboczych, dwustronnych o średnicy każdej  z główek 6 mm, średnica plastikowego cewnika 1,8 mm, pozostałe parametry dla szczotek do kanałów endoskopów i gniazd zaworów jak w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści zaoferowanie woreczków o średnicy otworu 9-16 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści zaoferowanie woreczków o pojemności 400-800 ml.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12   
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 dopuści zaoferowanie narzędzi o średnicy 2,3 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 5   
Czy Zamawiający pozycji 5 Pakietu nr 12 dopuści zaoferowanie szczypiec 

o długości 180 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści produkt o nastepujących właściwościach ?:
System do  operacyjnego leczenia  nie trzymania moczu u kobiet ,techniką pojedynczego nacięcia .Parametry: 
1. System jednorazowy
2. Monofilamentowa , 100% polipropylenowa ,  składająca się z części podcewkowej    oraz 2 ramion mocujących  z systemem kotwiczącym  składających się z licznych punktów mocowania na każdym ramieniu mocującym .                                                                                          3. Termoszczelne  brzegi taśmy                                                                                                                                                                                    4. Jednorazowy ,wysuwany, ergonomiczny  prowadnik o średnicy 2,2 przeznaczony do precyzyjnego umieszczenia taśmy.                                                                               
5. Niebieski szew rozluźniający przeznaczony do korekty napięcia taśmy                         
6. Dostrzegalny znak w części centralnej umożliwia centryczną lokalizację dla umieszczenia taśmy.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2   
Czy Zamawiający dopuści produkt o nastepujących właściwościach ?:
System leczenia wypadania macicy. Jest wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia przedniego i szczytowego poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy .
Jest to  system jednorazowy,  przeciwobrotowy pozwalający na precyzyjne połączenie pomiędzy implantem a więzadłem krzyżowo kolcowym posiadający  6 punktów mocowania o kącie 360 stopni. Siatka polipropylenowa , monofilamentowa , niewchłanialna posiada 6 mm otwory w części centralnej.  Łatwy do zidentyfikowania znak w części centralnej daje możliwość symetrycznego umieszczenia implantu pod środkową częścią cewki moczowej .                                                                      Specjalnie zaprojektowany  instrument  pozwalające na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych i wewnętrznych mięśni zasłonowych.                                                     System pętli na ramionach mocujących umożliwia dostosowanie naprężenia przy wsparciu podcewkowym .
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3   
Czy Zamawiający dopuści produkt o nastepujących właściwościach ?:
System leczenia wypadania macicy. Jest wskazany w zabiegach naprawy  wypadnięcia tylnego i szczytowego macicy  poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy.Jest to  system jednorazowy, przeciwobrotowy pozwalający na precyzyjne połączenie pomiędzy implantem a strukturą więzadła  krzyżowo –kolcowego dzięki kotwom TAS.  Polipropylenowa, monofilamentowa i niewchłanialna siatka posiada otwory  6 mm  w części centralnej. 
Specjalnie zaprojektowany  instrument pozwala na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 32 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 1  ust. 4 wzoru umowy na:

[…...Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 20% wartości zadania.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 33 – dot. SIWZ, wzór umowy   
Z uwagi na to iż termin postępowania został ustalony na okres krótszy niż 24 m-ce od dnia podpisania umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie asortymentu, którego gwarancja obejmować będzie okres 12 m-cy od daty każdorazowej dostawy.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, wzór umowy   
W w/w paragrafie jest zapis: „W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania”.
W sytuacji gdyby Zamawiający nie regulował należności za dostarczony towar w określonym terminie, w związku z tym Wykonawca może wstrzymać dostarczanie towaru do Zamawiającego co skutkować będzie otrzymaniem zamawianego towaru ze zwłoką. Prosimy zatem o zmianę w/w punktu na:

[„W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania  z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym § 6 ust.1”] .
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 01/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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